招标文件预公告-厦门市中医院物业安保管理服务（2024-2026年度）项目

	1.招标项目:厦门市中医院物业安保管理服务（2024-2026年度）

	2.截止时间:2024年7月30日17:30:00（北京时间）

	3.来源:市级

	各潜在供应商:
我单位拟对本项目进行公开招标，根据《关于进一步加强政府采购信息公开工作的通知》（厦财采【2020】8号）文件的要求，现发布招标文件（见本公告附件）预公告。各潜在供应商、专家如对招标文件有建议或意见请在预公告截止时间之前提交书面材料（原件）。
采购人地址: 福建省厦门市湖里区仙岳路１７３９号
联系人: 余先生
电 话: 0592-5579784

	代理机构：厦门万翔招标有限公司
代理机构地址：厦门市湖里区机场北路476号
联系人：田小姐
电话：0592-5706815

	特此公告！

	厦门市中医院

	   2024年7月25日